
  Reviderad 2020-06-15 

  Fastställd 2010-06-14 

 

 

Svenska Volleybollförbundet 

www.volleyboll.se 

 

Policy för miljöfrågor inom Svenska 

Volleybollförbundet 

 

Svenska Volleybollförbundets miljöpolicy bygger på en insikt om att jordens resurser är 

begränsade, samt att naturens förmåga att hantera den belastning som vår mänskliga existens 

innebär, och de verksamheter vi utför, också är begränsad. 

 

 

Svenska Volleybollförbundets miljömål 

Svenska Volleybollförbundet ska beakta miljöaspekterna vid inköp av varor och tjänster, till 

exempel datorutrustning och inventarier. Även leverantörens miljöarbete ska vägas in vid 

inköpsbeslutet.  

  

Svenska Volleybollförbundet ska informera partners och leverantörer om vår miljöpolicy och 

vårt miljöarbete. Vi ska i görligaste mån miljövänliga val av produkter och tjänster. 

  

Svenska Volleybollförbundet ska kontinuerligt utveckla och anpassa funktioner i våra 

lösningar och tjänster så att de förbättrar miljöarbetet hos våra medlemmar. 

  

Svenska Volleybollförbundet ska vid val av transportmedel alltid söka det mest miljövänliga 

alternativet. Vid transporter till och från arbetet uppmuntras personal att gå till fots, cykla eller 

åka kollektivt.  

  

Svenska Volleybollförbundet ska arbeta för att minska användning av förbrukningsmaterial, 

till exempel genom att skicka dokumentationer, och liknande, på elektronisk väg istället för att 

göra utskrifter som skickas per post. Vi ska innan vi genererar utskrifter överväga om det är 

absolut nödvändigt att ha materialet på papper och om vi måste ha så många kopior som vi 

skriver ut. Förbrukningsmaterial och förpackningar ska källsorteras. 

  

Svenska Volleybollförbundet ska kontinuerligt arbeta för att sänka energiförbrukningen.  

  

Svenska Volleybollförbundet ska sträva efter att ständigt förbättra sitt miljöarbete. 

 

Riksidrottsförbundets miljö- och klimatpolicy 

https://idrottonline.se/Riksidrottsforbundet/anlaggningar/Miljoochklimat  


